М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/J'. /с\ лг;^'/^^ г. №_̂ fi£

о внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 16 декабря 2014 года № 128 «Об определении уполномоченного органа по

заключению договоров на право установки и эксплуатации рекламной
конструкции и на распространение социальной рекламы»

В связи с изменениями, внесенными в структуру Мэрии 1орола
Грозного решением Совета депутатов города Грозного
от И августа 2015 года № 52, в соответствии с Федеральным законом
от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Положением о порядке
размещения средств наружной рекламы и информации на территории города
Грозного, утвержденным решением Совета депутатов города Грозного
от 29 апреля 2013 года № 22 Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления Мэрии города Грозного

от 16 декабря 2014 года № 128 «Об определении уполномоченного органа по
заключению договоров на право установки и эксплуатации рекламной
конструкции и на распространение социальной рекламы» изменение, заменив
слова «Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии города
Грозного» словами «Департамент торговли и инвестиционной nojraTHKH
Мэрии города Грозного».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.А. Хучиева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города!̂ ^ *""-.,,;„;;;;,; Х^Ъ'ч У\М. Хучиев